ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от /ЖЛЖ № <Щ

г. Брянск

Об итогах регионального общежанрового
конкурса «Увидеть мир сердцем»
среди воспитанников государственных
общеобразовательных учреждений
с наличием интерната

Во исполнение приказа департамента образования и науки
Брянской области от 06 декабря 2023 года № 1762 Брянским
региональным Центром эстетического воспитания «Родники» проведен
региональный общежанровый конкурс «Увидеть мир сердцем» среди
воспитанников государственных общеобразовательных учреждений
с наличием интерната. По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования и науки
Брянской области победителей регионального общежанрового конкурса
«Увидеть мир сердцем» в соответствии с Приложением № 1.

2. Руководителям государственных общеобразовательных
организаций рассмотреть возможность поощрения педагогических
работников, подготовивших победителей регионального общежанрового
конкурса «Увидеть мир сердцем».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
директора департамента Е. М. Байдаков

исп. Тищенко В.П.
тел. 74-53-10

Приложение №1
к приказу № .4//
от г.

СПИСОК
Лауреатов регионального общежанрового

конкурса «Увидеть мир сердцем»

Номинация «Сольное пение»

Лауреат
I

степени

Маслова Анна - ГДОУ «Клинцовская
кадетская школа «Юный спасатель» имени
Героя Советского Союза С.И.Постевого»

рук. Аракелян
Ирина Леонидовна

Лауреат
II

степени

Мотылева Дарья - ГБСУСОН «Центр
помощи детям, оставшимся без попечения
родителей, Климовского района»

рук. Заболотский
Виктор Наумович

Лауреат
III

степени

Пуздренок Екатерина - ГДОУ «Клинцовская
кадетская школа «Юный спасатель» имени
Героя Советского Союза С.И.Постевого»

рук. Аракелян
Ирина Леонидовна

Номинация «Вокальные группы»

Лауреат
I

степени

Вокальная группа «Голосок» - ГБСУСОН
«Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, Климовского района»

рук. Заболотский
Виктор Наумович

Номинация «Хоровой коллектив»

Лауреат
I

степени

Хоровой коллектив «Веселые нотки» -
ГБСУСОН «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей,
Климовского района»

рук. Серебренникова
Наталья Алексеевна

Номинация «Чтецы»

Лауреат
I

степени

Узких Ярослав -ГБСУСОН «Центр помощи
детям, оставшимся без попечения родителей,
Климовского района»

рук. Баханцова
Елена Ивановна

Лауреат
II

степени

Литвиновская Мария - ГАОУ «Брянская
кадетская школа им. Героя России
В.И.Шкурного»

рук. Титкова
Марина Васильевна

Номинация «Танцевальные коллективы»

Лауреат
II

степени

Танцевальный коллектив «Ассорти» -
ГБСУСОН «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей,
Климовского района»

рук. Русанова
Валентина Анатольевна

- 2 -

Номинация «Шумовые оркестры»

Лауреат
III

степени

Шумовой оркестр «Юный спасатель» - ГБОУ
«Клинцовская кадетская школа «Юный
спасатель» имени Г ероя Советского Союза
С.И.Постевого»

рук. Новиков
Михаил Васильевич

Номинация «Театральные коллективы»

Лауреат
I

степени

Театральный коллектив «Ты да Я» -
ГБСУСОН «Центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей,
Климовского района»

рук. Фурса
Наталья Леонидовна

Лауреат
II

степени

Театральная студия «Школьный Балаган» -
ГАОУ «Брянская кадетская школа им. Героя
России В.И.Шкурного»

рук. Титкова
Марина Васильевна